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Ytterligare fördjupat samarbete med
Modig i Virserum

Samarbetet mellan Mercatus och Modig Machine Tools har fördjupats
ytterligare i samband med att vi får äran att leverera sju stycken kompletta
spånhanterings- och skärvätskereningssystem till den nya maskinen, RigiMill.

Modig Machine Tools är ett högteknologiskt företag som utvecklar och
tillverkar högpresterande bearbetningsmaskiner. Profilbearbetningsmaskin
HHV har länge varit en populär maskin på marknaden och nu är också
intresset väldigt stort för den nya portalfräsmaskinen RigiMill. Maskinen är en
långbädd-portalfräs som är speciellt utvecklad för att snabbt, effektivt och
med hög precision bearbeta längre profiler av olika slag.



De sju systemen vi ska leverera ska försörja totalt 14 stycken RigiMill-
maskiner som arbetar i par. Varje system består av två transportörer som är
33 meter långa - vardera, två pumptankar och en skärvätske-
reningsanläggning typ Kompaktbandfilter KF1000. Maskinerna kommer
förses med högtrycksspolning, 80 bar justerbart med hjälp av
frekvensstyrning och lågtrycksspolning. Systemen kommer levereras till
slutkund inom flygindustrin i USA.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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